
1/3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba jednající jménem zadavatele: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

2. Název veřejné zakázky 

„Ekonomický informační systém s integrací péče o ekosystémy v národních parcích“ 

 

3. Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 520334. 

 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo: 

- implementace úplného a plně funkčního ekonomického informačního systému 
s integrací péče o lesní ekosystémy v národních parcích (dále jen „EKLIS“) (včetně 
lesní výroby a mezd), který bude následně provozován formou outsourcovaných 
služeb a bude využíván správami národních parků České republiky a částečně 
rovněž zadavatelem, 

- zpracování předimplementační analýzy k EKLIS, 

- poskytnutí nevýhradní multilicence k EKLIS, 

- údržba a podpora EKLIS v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Není relevantní, zadávací řízení na veřejnou zakázku bylo zrušeno. 

 

6. Zvolený druh zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče o veřejnou zakázku, odůvodnění 
výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být 
plněna prostřednictvím subdodavatele 

Není relevantní, zadávací řízení na veřejnou zakázku bylo zrušeno. 

 



2/3 

8. Identifikační údaje uchazečů o veřejnou zakázku a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Jméno a sídlo uchazeče IČO uchazeče Nabídková cena 

1. 
HA-SOFT, s.r.o. 
Rokycanova 566/17 
615 00 Brno 

46345680 49 970 000,- Kč bez DPH 

2. 
K2 atmitec s.r.o. 
Koksární 1097/7 
702 00 Ostrava – Přívoz 

42767717 39 964 000,- Kč bez DPH 

 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, 
jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, 
a odůvodnění této skutečnosti 

1. 
HA-SOFT, s.r.o. 
Rokycanova 566/17 
615 00 Brno 

46345680 49 970 000,- Kč bez DPH 

Nabídka uchazeče je nepřijatelná dle § 22 odst. 1 písm. a), b) a d) zákona, neboť 
je nevhodná z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, 
uchazeč nesplnil zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků než na předmět veřejné 
zakázky, a současně je nabídka v rozporu s platnými právními předpisy upravujícími oblast 
kybernetické bezpečnosti. 

2. 
K2 atmitec s.r.o. 
Koksární 1097/7 
702 00 Ostrava – Přívoz 

42767717 39 964 000,- Kč bez DPH 

Nabídka uchazeče je nepřijatelná dle § 22 odst. 1 písm. a), b) a d) zákona, neboť 
je nevhodná z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, 
uchazeč nesplnil zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků než na předmět veřejné 
zakázky, a současně je nabídka v rozporu s platnými právními předpisy upravujícími oblast 
kybernetické bezpečnosti. 

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Není relevantní. 

 

11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Není relevantní. 

 



3/3 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku byli vyloučeni všichni uchazeči, zadavatel 
byl proto dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona povinen zadávací řízení zrušit. 

 

V Praze, dne 31. srpna 2016 

 

 

 

 Ing. Jana Vodičková 
 ředitelka odboru informatiky 


		2016-08-31T16:48:36+0100




